DAVIT PORTATILE
Sollevamento
materiale
WLL 500 kg
Peso
24 kg
Montaggio
con 1 persona

(provvisto di una apposita sacca per il trasporto).
 ● Semplice sistema di assemblaggio con soli 2 pezzi e nessun utensile richiesto
 ● Rotazione 360° su cuscinetto
 ● Raggio di lavoro regolabile (800 mm, 1000 mm, 1200 mm standard)
 ● Resistente alla corrosione, alluminio ad alta resistenza (finitura con
verniciatura a polvere) con bassa manutenzione
 ● CE & EN 795 classe B approvato da ente notificato
 ● Diverse tipologie di basi permettono di installare il Davit in ogni situazione
PORTA-DAVIT + FABXR
Codice Tipo di cavo
Lunghezza
cavo Peso
m kg
FABXR-18C Acciaio zincato 15 7,5
FABXR-18F Dyneema 15 4,5
FABXR-15CS Acciaio inox 15 7,5
FABXLR-30C Acciaio zincato 30 15
FABXLR-30F Dyneema 30 11
FABXLR-30CS Acciaio inox 30 7,5
FABXLR-40C Acciaio zincato 40 15
FABXLR-40F Dyneema 40 11
FABXLR-40CS Acciaio inox 40 7,5
10
PORTA-DAVIT + FABXR
Zorzo Tecnologie Srl
DAVIT PORTATILE

Codice
Code
Descrizione
Description
WLL Raggio max.
braccio
Max. arm radius
Raggio max. di
lavoro
Max. working area
Materiali
Goods
Persone
Man ride
kg kg mm
PBS270CB-0250 Porta-Base counterbalanced 250 120 1000 180°
PBS090-0500 Porta-Base 90 500 120 1000 90°
PBS180-0500 Porta-Base 180 500 120 1000 180°
PBS360-0500 Porta-Base 360 500 120 1000 360°
Porta-Base 180Porta-Base 90
180°90°
180°
12